

Položkový rozpočet

S:	173	Stavební práce - byt č.5,3 NP budovy CB v areálu ÚSMH AV ČR,V Holešovičkách 94/41 Praha
O:	1	Stavební práce - byt č.5,3 NP budovy CB v areálu ÚSMH AV ČR,V Holešovičkách 94/41 Praha
R:	1	Stavební práce - byt č.5,3 NP budovy CB v areálu ÚSMH AV ČR,V Holešovičkách 94/41 Praha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				120 433.85
1	R 111	Zákrytí parketové podlahy - Pokoj	m2	29.56000	60.00	1 773.60
2	R112	Zahazení ryh po elektřikaři - pokoj	m	40.00000	85.00	3 400.00
3	R113	Oškrabání maleb stěn a přeštukování - pokoj	m2	69.63000	320.00	22 281.60
4	R114	Oškrabání maleb stropu - pokoj	m2	29.56000	50.00	1 478.00
5	R115	Vyspravení prasklin stropů - pokoj cca20%	ks	1.00000	9 000.00	9 000.00
6	R116	Vymalba stěn a stropů - pokoj	m2	99.19000	80.00	7 935.20
7	R117	Demontáž kuchyňské linky	ks	1.00000	3 500.00	3 500.00
8	R118	Zahazení ryh po elektřikaři - kuchyň	m	30.00000	85.00	2 550.00
9	R119	Oškrabání maleb stěn a přeštukování - kuchyň	m2	60.67000	320.00	19 414.40
10	R120	Oškrabání maleb stropu - kuchyň	m2	22.45000	50.00	1 122.50
11	R121	Vyspravení prasklin stropů - kuchyň cca20%	ks	1.00000	7 500.00	7 500.00
12	R122	Vymalba stěn a stropů - kuchyň	m2	83.12000	80.00	6 649.60
13	R123	Odstranění PVC podlah - kuchyň	m2	22.45000	65.00	1 459.25
14	R124	Zpětná montáž kuchyňské linky - kuchyň	ks	1.00000	4 600.00	4 600.00
15	R125	Rozvod vodovodu a kanalizace - kuchyň	m	3.00000	1 200.00	3 600.00
16	R126	Zahazení ryh po elektřikaři - Předsiň	m	22.00000	85.00	1 870.00
17	R127	Oškrabání maleb stěn a přeštukování - předsiň	m2	46.85000	320.00	14 992.00
18	R128	Oškrabání maleb stropu - předsiň	m2	6.46000	50.00	323.00
19	R129	Vyspravení prasklin stropů - předsiň	ks	1.00000	2 300.00	2 300.00
20	R130	Vymalba stěn a stropů - předsiň	m2	53.31000	80.00	4 264.80
21	R131	Odstranění PVC podlah - předsiň	m2	6.46000	65.00	419.90
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				9 298.28
22	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	60.67000	153.26	9 298.28
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				130 083.50
23	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	60.67000	132.76	8 054.55
24	R132	Přesun hmot	ks	1.00000	8 650.00	8 650.00
25	R133	Odvoz a likvidace odpadů	ks	1.00000	12 560.00	12 560.00
26	R134	Oprava obkladů, dlažeb a instalací v koupelně	kpl	1.00000	69 418.95	69 418.95
27	HZS	Pomocné a stěhovací práce, likvidace obpadů, přesuny hmot	hod	50.00000	288.00	14 400.00
28	VRN	dopravní náklady, přesuny pracovníků,	kpl	1.00000	17 000.00	17 000.00

celkem Kč bez DPH

259 815.63